
UCHWAŁA NR XXXVI/342/17
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/445/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 listopada 2014r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 

na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2016r. poz. 716 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LV/445/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 listopada 2014r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców na terenie gminy 
Nowa Wieś Lęborska dokonuje się następujących zmian: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Podatnik ubiegający się o zwolnienie od podatku od 
nieruchomości zobowiązany jest do przedłożenia:

1) oświadczenia o spełnieniu warunków do zwolnienia, według wzoru określonego w załączniku nr 2;

2) wszelkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy;

3) zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie;

4) pozostałych informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, zgodnie z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 29 marca  2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.  nr 53 , poz. 311 ze zm.)".

2) W załączniku nr 1 po zapisie "Do wniosku należy dołączyć:" skreśla się pkt 1)  "kserokopię dokumentu 
poświadczającego formę prawną przedsiębiorcy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3141



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.  do 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3141


		2017-08-31T13:05:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




